
Ogłoszenie nr 314545 - 2016 z dnia 2016-09-28 r.  

Węgorzewo:  

 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

  

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 313880 

Data: 27/09/2016 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Węgorzewski, Krajowy numer identyfikacyjny 51963459100000, ul. ul. 3 Maja  , 

11600   Węgorzewo, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 874 270 960, faks 874 270 961.  

Adres strony internetowej (url): www.owiatwegorzewski.pl 

Adres profilu nabywcy: nie dotyczy 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

nie dotyczy 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV.1. 

Punkt: 2 

W ogłoszeniu jest: tak, Informacja na temat wadium Warunkiem udziału w postępowaniu 

jest wniesienie wadium w wysokości: Dla części 1 - 12 000,00 złotych, (słownie: dwanaście 

tysięcy złotych) w terminie do dnia 12.10.2016 r. do godziny 12:00. Dla części 2 - 6 000,00 

złotych, (słownie: sześć tysięcy złotych) w terminie do dnia 12.10.2016 r. do godziny 12:00. 

Wadium może być wniesione w następującej formie: Pieniądzu – przelewem na konto 

zamawiającego Nr rachunku: Starostwo Powiatowe w Węgorzewie, Bank Spółdzielczy w 

Węgorzewie 64 9348 0000 0000 0097 2000 0020 z dopiskiem przetarg na: Dla części 1 

przebudowę wraz ze zmianą nawierzchni drogi powiatowej Nr 1732 N na odcinku Pozezdrze. 

Dla części 2 przebudowę wraz ze zmianą nawierzchni drogi powiatowej Nr 1732 N na 

odcinku Kuty. Za uznanie, że wadium w pieniądzu wpłacono w terminie decyduje data 

wpływu środków na rachunek bankowy zamawiającego. Wniesienie wadium następuje w 

pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego przed 

upływem terminu (godziny) przewidzianego na wniesienie wadium. poręczeniach bankowych 

lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym że poręcznie kasy 

jest zawsze poręczeniem pieniężnym – oryginał złożony w ofercie w sposób umożliwiający 

odłączenie dokumentu od oferty nie naruszając jej. gwarancji bankowej - oryginał złożony w 

ofercie w sposób umożliwiający odłączenie dokumentu od oferty nie naruszając jej; gwarancji 

ubezpieczeniowej - oryginał złożony w ofercie w sposób umożliwiający odłączenie 

dokumentu od oferty nie naruszając jej; poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których 

mowa w art. 6 b ust 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości.(Dz. U. Nr 109 poz. 1158 z późn zm.) - oryginał złożony w 

ofercie w sposób umożliwiający odłączenie dokumentu od oferty nie naruszając jej  

W ogłoszeniu powinno być: tak, Informacja na temat wadium Warunkiem udziału w 

postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości: Dla części 1 - 12 000,00 złotych, 

(słownie: dwanaście tysięcy złotych) w terminie do dnia 13.10.2016 r. do godziny 12:00. Dla 

części 2 - 6 000,00 złotych, (słownie: sześć tysięcy złotych) w terminie do dnia 13.10.2016 r. 



do godziny 12:00. Wadium może być wniesione w następującej formie: Pieniądzu – 

przelewem na konto zamawiającego Nr rachunku: Starostwo Powiatowe w Węgorzewie, 

Bank Spółdzielczy w Węgorzewie 64 9348 0000 0000 0097 2000 0020 z dopiskiem przetarg 

na: Dla części 1 przebudowę wraz ze zmianą nawierzchni drogi powiatowej Nr 1732 N na 

odcinku Pozezdrze. Dla części 2 przebudowę wraz ze zmianą nawierzchni drogi powiatowej 

Nr 1732 N na odcinku Kuty. Za uznanie, że wadium w pieniądzu wpłacono w terminie 

decyduje data wpływu środków na rachunek bankowy zamawiającego. Wniesienie wadium 

następuje w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na rachunku bankowym 

Zamawiającego przed upływem terminu (godziny) przewidzianego na wniesienie wadium. 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, 

z tym że poręcznie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym – oryginał złożony w ofercie w 

sposób umożliwiający odłączenie dokumentu od oferty nie naruszając jej. gwarancji 

bankowej - oryginał złożony w ofercie w sposób umożliwiający odłączenie dokumentu od 

oferty nie naruszając jej; gwarancji ubezpieczeniowej - oryginał złożony w ofercie w sposób 

umożliwiający odłączenie dokumentu od oferty nie naruszając jej; poręczeniach udzielonych 

przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.(Dz. U. Nr 109 poz. 1158 z późn 

zm.) - oryginał złożony w ofercie w sposób umożliwiający odłączenie dokumentu od oferty 

nie naruszając jej  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 2 

W ogłoszeniu jest: Data: 12/10/2016, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 13/10/2016, godzina: 12:00, 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Zalacznik_I_czesc_2 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: 5) Kryteria oceny ofert: cena 60 termin realizacji 20 termin rękojmi i 

gwarancji  

W ogłoszeniu powinno być: 5) Kryteria oceny ofert: cena 60 termin realizacji 20 termin 

rękojmi i gwarancji 20 
 


